SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 15/2023

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Auxiliar– Auxiliar

de Copa e Cozinha (Mossoró) em conformidade com o Edital Nº 15/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Aedra Lidiane Torres De Medeiros Eliminado (a)

2.  Ana Paula Pereira Da Silva 8,0

3.  Antonia Cristina Dantas Da Silva Eliminado (a)

4.  Antônia Janayna Pereira Da Silva Lima 9,0

5.  Ediane Emidio Dantas Dos Santos 10,0

6.  Edilene Doralice Da Silva Eliminado (a)

7.  Francisca De Cássia Diniz Neves 9,0

8.  Jacques Douglas Batista De Oliveira Eliminado (a)

9.  Janileide Pereira De Araújo Eliminado (a)

10.  Leiximara Martiliano De Oliveira 10,0

11.  Marcelo Augusto De Freitas Eliminado (a)

12.  Maria Do Socorro De Sousa Bezerra 9,0

13.  Marilene Rodrigues De Araujo Desclassificado (a)

14.  Roberta Kelly De Oliveira Fernandes  9,0

15.  Teresa Augusta Morais Vieira 8,0

16.  Thiago Tallys Da Silva Gomes 10,0

Natal, 12 de julho de 2023.